

Till Kultur och fritidsförvaltningen Norrtälje kommun

Ärende: Ansökan om bidrag för 2023

Bakgrund: Under 2022 beviljades Roslagens riksteaterförening 80 000 kr för anordnande av scenkonstföreställningar i Roslagen.

Föreningen har genom ideellt arbete och olika bidrag från stat och kommun omsatt över två hundra tusen i kommunens kultur och samhällsliv. Vår kostnadstäckning är ca 50%.

Arrangemangen sker främst i Rimbo, Hallstavik, Elmsta och Norrtälje. Våra samarbetspartners är kommunens kulturproducenter, Folketshus föreningar och bygdegårdar där vi gemensamt delar på ansvar, marknadsföring och kostnader för arrangemang. Våra föreställningar för barn/skolelever är kostnadsfria.

Medlemsantalet har under och efter pandemin har stadigt ökat. Under 2022 har vi genomfört ytterligare värvningsinsatser och medlemsantalet är nu uppe i 170 st. Så många medlemmar har föreningen aldrig tidigare haft.

Huvudmål för året har varit att utveckla marknadsföringsområden och finslipa utskick och medlemskontakt. Insatser har gjorts genom möten i olika ansvars och intressegrupper.

Arrangemang under året:

Den 27 januari var vi taggade att genomföra ” **In Memoriam**” Med de välkända skådespelarna **Ann Petren** och **Lotta Telje**. Tyvärr fick vi ställa in arrangemanget i sista stund då en avskådespelarna drabbats av sjukdom.

I februari var det dags för Roslagsanknutna **Anna Takanen** Att framföra sin pjäs ”**Sörjen som blev**” i Hallstavik. Tyvärr kom årets snöstorm och föreställningen inställdes några timmar före start. Roslagens riksteater har inte mandat att ställa in en föreställning. Det är producenterna och riksteatern som tar det ansvaret. Glädjande nog kunde vi välkomna Anna Takanen till Norrtälje i mars då ca 80 publik infann sig i Rodengymnasiets aula.

Vår föreställning **Sångtrådar** för äldre multisjuka spelade 6 föreställningar i april maj på äldreboenden i Hallstavik, Rimbo och Elmsta. Totalt fick ca 180 äldre/äldre ta del av den sinnliga upplevelsen.

Hösten startade med Strindbergs ”**Ett drömspel**” på Rimboscenen. 60 publik fick ta del av en bländande vacker och suggestiv dans och tal föreställning med Finska teatern i Helsingfors uppsättning.

Föreställningen ”**Finska för invandrare**” gavs i Norrtälje för våra kommuninvånare. De flesta i den 70 hövdade publiken hade anknytning till Finland

En månad senare var det dags för **Öss Nujens** föreställning ”**Lajka**” Hallstavik. 136 personer njöt av en bländande Özz i perfekt form.

Hösten avslutas med fyra föreställningar av ungdoms teatern ”**Fritt fall** ” i Norrtälje och Hallstavik.

Totalt har vi arrangerat föreställningar, gemensamt och i egen regi, för ca 1200 personer i Roslagen. Vi har under året haft ett gediget arbete med att återbetala entréer och trösta publik som åkt långt för kulturella upplevelser men som mötts av inställda föreställningar. Dock har vi ökat medlemsantalet.

Vi i föreningen nu taggade att fortsätta vårt kulturarbete för ALLA kommunens invånare av alla åldrar, kön och sexuell läggning.

För att ni ska se vårens planering skickar vi med vårt senaste medlemsbrev och ansöker Härmed om 80 00 i bidrag för 2023 års föreställningar och arrangemang.

Singö 3/12 2022

Åse Modin/ordförande Roslagens riksteaterförening

